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Ланч-бокс «Hotbox» учун қўлланма  
Эҳтиёт чоралари
1. Ишлатишдан олдин, маҳсулотнинг номинал кучланиши сиз фойдаланадиган кучланишга мос келишига ишонч ҳосил қилинг.
2. Фойдаланиш пайтида ланч-бокс болалар ета олмайдиган жойга жойлаштирилиши керак.
3. Қувват тугмачасини шикастламаслик учун уни қаттиқ босманг.
4. Гилам ёки иссиққа чидамсиз пластик буюмлар ёнида ишлатманг.
5. Aгар маҳсулотдан қуруқ тутун чиқаётган бўлса, идишга сув солинг ёки қувват манбаидан узинг. Куйишдан ўзингизни сақлашингиз учун, иситиш элементларига тегманг. ланч-боксга зарар етказмаслик мақсадида ишлатилмаётган вақтда қувват манбаидан узиб қўйинг.
6. Маҳсулотдан фойдаланилаётганда буғ тешигидан кўп миқдорда буғ чиқади, буғ билан куйиб қолишдан ўзингизни асранг.
7. Овқатни иситгандан сўнг, ичкарида буғ етарли даражада бўлади. Қопқоқни дарҳол очманг. Буғдан куйишни олдини олиш учун электрдан ўчирилгандан кейин бир неча дақиқа кутинг.
[bookmark: _GoBack]8. Машинада термал ҳимоя функцияси мавжуд. Aгар овқат узлуксиз пиширилиши талаб қилинса, иккинчи марта пиширишдан олдин махсулот керакли даражада совутилиши керак.
9. Махсулот юзасидаги МAХ белгисидаги чизиқдан ошадиган даражада сув қўшманг, акс ҳолда ишлаш вақтида сув тўкилиши мумкин.
10. Хавфсизлик юзасидан идишни сувга ботирманг ёки тозалаш вақтида идишга суюқлик тушишига йўл қўйманг.
11. Aгар маҳсулот ишламаса, уни қисмларга ажратманг. Уни фақат профессионал техник-усталар таъмирлай олади.

Фойдаланиш бўйича кўрсатма
1. Зангламас пўлатдан ясалган идишни биринчи ишлатишдан олдин ювиш воситаси билан тозалаш керак, сўнгра қайноқ сув билан 1 дақиқадан кўпроқ стериллаш таълаб этилади.
2. Ланч-бокс тагига етарли миқдорда сув қўшинг.
3. Махсулотларни қутига солинг, сўнгра қутини идишга жойлаштиринг
4. Қопқоқни ёпинг ва ишга тушириш тугмасини босинг.
Техник хусусиятлари
Номинал кучланиш: 220 ватт
Номинал қувват: 300 волт
Оғирлиги: 1,3 кг
Номинал ҳажми: 0,8 литр
Ҳажми: 245 * 132 * 165мм

Техник хизмат
1. Ишлатгандан сўнг, электрдан ўз вақтида ўчиринг.
2. Идиш ичи сирти ва қопқоқни ювиш воситаси ва шимгич билан тозалаш мумкин. Тозалаш учун қаттиқ чўткалардан фойдаланманг.
3. Aгар сиз ланч-бокснинг ост қисмини ювмоқчи бўлсангиз, уни сувга ботирманг, у сув ўтказмаслик хусусиятига эга эмас.
4. Aгар маҳсулот узоқ вақт давомида ишлатилмаса, илтимос, уни тозаланг ва намланмаслик учун шамоллатиладиган ва қуруқ жойда қадоқлаш қутисига қўйинг.

Ишлаб чиқарувчи мамлакат: Хитой
Юридик манзил: 109341, Тошкент шаҳри, С. Машҳадий кўчаси, 210 уй.
Телефон: +998781471930 Сайт: hopshop.uz


Инструкция – Ланч-бокс HotBox
Меры предосторожности
1. Перед использованием убедитесь, что номинальное напряжение продукта соответствует напряжению, которое вы используете.
2. Во время использования ланч-бокс следует размещать на устойчивой платформе в недоступном для детей месте. 
3. Не нажимайте кнопку питания слишком сильно чтобы не повредить выключатель питания.
4. Не используйте рядом с коврами или нетермостойкими пластиковыми предметами.
5.  Если из продукта выходит сухой дым, добавьте воды в корпус или отключите источник питания. Чтобы не обжечь себя, не прикасайтесь к нагревательным элементам. Отключайте источник питания, когда он не используется, чтобы не повредить ланч-бокс.
6. При использовании продукта из отверстия для пара будет выделяться большое количество пара, будьте осторожны, чтобы не обжечься паром.
7.  После нагревания пищи внутри все еще остается много пара.  Не открывайте крышку сразу.  Подождите несколько минут после отключения электроэнергии, чтобы избежать ожогов паром.
8. Машина имеет функцию тепловой защиты.  Если пища требует непрерывного приготовления, машину необходимо должным образом охладить перед вторым приготовлением.
9. На основании есть символ MАХ, не добавляйте воду за эту линию, иначе вода может вылиться во время работы.
10. Во избежание опасности не погружайте корпус в воду и не позволяйте жидкости стекать в корпус во время очистки.
11. Если продукт не работает, НЕ разбирайте его.  Ремонтировать его могут только профессиональные техники.

Инструкция по пользованию
1. Емкость из нержавеющей стали необходимо очистить моющим средством перед первым использованием, а затем простерилизовать кипятком более 1 минуты.
2. Добавьте в основу ланч-бокса подходящее количество воды.
3. Поместите продукты в контейнер, а затем поместите контейнер в основу. 
4. Закройте крышку и нажмите кнопку включения.

Технические характеристики
Номинальное напряжение: 220 ватт
Номинальная мощность: 300 Вольт
Вес: 1.3 кг
Номинальная вместимость: 0.8 литров
Размер: 245*132*165 мм

Техобслуживание
1. После использования, вовремя отключите от розетки.
2. Поверхность внутри контейнера и крышку можно чистить с помощью моющего средства и губки. Не используйте жесткую щетку для протирания.
3. Если вы хотите помыть основание ланч-бокса, НЕ опускайте его в воду, оно не является водонепроницаемым.
4. Если продукт не будет использоваться в течение длительного времени, очистите его и поместите в упаковочную коробку в проветриваемом и сухом месте, чтобы избежать попадания влаги.

Страна производитель: Китай
Юридический адрес: 109341, город Ташкент, улица С. Машхадий, д. 210. 
Телефон: +998781471930   Сайт: hopshop.uz
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